メルマガ広告掲載申請書

申請日：　　　年　　　月　　　日

（一社）日本ダイレクトメール協会　宛

次のとおり、（一社）日本ダイレクトメール協会メルマガ広告の掲載を申請します。
その際協会が提示する「メルマガ広告掲載基準」の内容に同意し遵守します。
	基本情報
	貴社名

	区分
	□当協会会員　　　　　　　　　□非会員*１

	広告種別
	□ヘッダー広告　　　　　　　　□単独広告

	申請担当者*２
	氏名

	部署

	役職

	ＴＥＬ

	ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ

	ヘッダー

	タイトル
(30文字以内)

	本文
(1行35文字×5行以内)

	配信希望日
	　　　　　　　年　　　月　　　日
※毎月５日締切り→10日配信、25日締切り→月末配信

	単独配信
	タイトル
(30文字以内)

	本文
(1行35文字×100行以内)

	配信希望日*3
	　　　　　　　年　　　　月　　　日
※申請日から５営業日(土日祝日を除く平日)以降の日にちをご指定ください。

	料金
	円（税込）
※合計金額をご記入ください。

＊１ 非会員の方は、会社案内やパンフレットをご提出ください。
＊２ 事務局から申請内容の確認や申請結果等ご連絡をいたしますので、ご担当者さまの連絡先をご記入ください。
＊３ 配信日はご指定いただけますが、当協会の発行頻度によりご相談させていただくことがあります。

メルマガ広告掲載基準
１. 広告掲載に関する基本方針
　（一社）日本ダイレクトメール協会が発行するメルマガは、当協会主催のセミナー・研修会の告知や、ＤＭに関する様々な情報を発信する媒体です。このため広告として掲載できる内容は、ＤＭ関連の各種情報および各種セミナーなどのご案内に限ります。

２. 広告掲載基準
当協会が次に該当すると判断した広告は掲載いたしかねますのでご了承ください。
(1) 公序良俗に反するもの
(2) 商標、著作権を侵害するもの
(3) 法律に違反しているもの
(4) 虚偽、または誤認されるおそれのあるもの
(5) その他、当協会が掲載できないと判断したもの
以上

（以下、事務局記載欄）
	審査結果

	担当者へ連絡
	年　　　月　　　日

	メルマガ配信日
	　年　　　月　　　日
	配信件数